国家能源局福建监管办公室
行政许可决定书

	闽监能许可〔2015〕295号

关于准予厦门ABB开关有限公司等3家
承装（修、试）电力设施许可证的决定
各被许可人：
根据《承装（修、试）电力设施许可证管理办法》等规定，经审查，决定准予厦门ABB开关有限公司等3家承装（修、试）电力设施许可（许可类别及等级详见附件），现予以公告。

	附件：
	承装（修、试）电力设施许可类别及等级

国家能源局福建监管办公室
2015年12月11日
附件：

承装（修、试）电力设施许可类别及等级

	序号
	企业名称
	许可证号码
	承装
	承修
	承试

	1
	厦门ABB开关有限公司
	4-5-00309-2015
	承装类五级
	承修类五级
	承试类五级

	2
	福建国禹建设有限公司
	4-5-00310-2015
	承装类五级
	承修类五级
	承试类五级

	3
	福州捷星电子科技有限公司
	4-5-00311-2015
	承装类五级
	承修类五级
	/

国家能源局福建监管办公室

抄送：省工商行政管理局。

2015年12月11日印发

— 4 —

— 3 —